אינו נראה באופק, שמורה לעותרים הזכות לשוב ולפנות לבית המשפט" (פסקה 17 לפסק

הדין. ערעור שהוגש על פסק הדין נדחה ללא הנמקות בעע"מ 3142/15 אורנשטיין נ' ראש

ממשלת ישראל (29.2.2016), בהתאם לתקנה 460(ב) לתקנות סדר הדין האזרחי,

התשמ"ד-1984).

ואולם, בחלוף למעלה משנתיים מאז נדחתה העתירה הקודמת, ביום 9.5.2017 .4

הודיע המנהל הכללי של הרשות לפיתוח והתיישבות הבדואים בנגב כי בשל חוסר שיתוף

פעולה מצד תושבי מתחם ביר הדאג', וחוסר רצונם להגיע להסדר, הסתיימה פעילות

ההסדרה של הרשות במתחם (מ1/ע15 למוצגי הערעור. להלן: הרשות לפיתוח והתיישבות

בנוסף פירטו המשיבים את הפעולות הננקטות במתחם ביר הדאג' במישור .28

האכיפה. בעניין זה צוין, כי אכיפת דיני התכנון והבניה במתחם החלה בשנת 2010,

ובשנים האחרונות היא מבוצעת לפי מדיניות סדורה שאושרה על ידי היועץ המשפטי

לממשלה בשנת 2016, במסגרת מסמך "עקרונות וסדרי עדיפויות באכיפה לפי חוק

התכנון והבניה, תשכ"ה-1965 לגבי עבירות בניה בפזורה הבדואית בנגב – פיילוט"

(21.6.2016) (להלן: מסמך העקרונות. מש/1(א) למוצגי המדינה). בהתאם למסמך

העקרונות, מאמצי האכיפה המנהליים והאזרחיים במתחם מתמקדים בבלימת בניה בלתי

חוקית חדשה ובבניה ישנה הפוגעת בהליכי הסדרת ההתיישבות בישוב ביר הדאג'. באופן